
 

 

Iloista kesää! 

*Seuran ylimääräisessä kokouksessa valittiin yksimielisesti seuran entisen puheenjohtajan sekä 

kunniajäsenen Ilkka Yliniemen ehdotuksesta uudeksi puheenjohtajaksi Niina Hotakainen. 

Yliniemi perusteli ehdotustaan kokemuksella yhteistyöstä Hotakaisen kanssa.  

”Kun 2000-luvun alussa seura hankki pankkilainan ja aloitti maneesin laajennustyöt, niin Niinan panos oli 

tuolloin suuri. Hänellä on halu ja rohkeus päättää asioista sekä toimeenpanna suunnitelmat. Ne olisi 

monella muulla jäänyt tuolloin tekemättä.” 

Yliniemi myös muistutti, että meillä on seura, jolla on pitkät perinteet, merkittävä historia sekä valtavan 

hienot puitteet. Oulun ratsastajat on suuri seura, jonka puheenjohtajuudesta on syytä olla ylpeä. 

*Johtokunta valitsi keskuudestaan varapuheenjohtajaksi Mari Yliniemen ja sihteeriksi Sarita Reunasen. 

*Muistathan ilmoittaa alueiden käytön muutoksista etukäteen osoitteeseen or.laskutus@gmail.com. 

Laidunkauden aikana hyvitämme alueidenkäyttömaksusta vähintään neljän viikon yhtäjaksoisen poissaolon, 

kunhan asiasta on ilmoitettu etukäteen. Tämä mahdollistaa esimerkiksi poistumisen ja saapumisen kesken 

kuukauden. 

*20-21.8 pidettävät kouluratsastuskilpailut on muutettu aluekilpailusta kansalliseksi kilpailuksi. 

*Johtokunta on kokoontunut kuluvana vuonna 14 kertaa, joten pidämme päätöksenteosta kesälomaa 

viikoilla 24,25,28 ja 29. Johtokunta pitää kesälomansa siten, että puolet johtokunnasta lomailee viikolla 24 

ja 25 ja loppupuolisko viikolla 28 ja 29. Mikäli siis haluat tuoda asioita johtokunnan päätettäväksi, niin 

otathan tämän seikan huomioon. 

*Kentän ja maneesin ympäristön maisemointi suoritetaan loppuun kuluvan kesän aikana. Hiekka- ja 

sorakasat tulevat häipymään ja lahot puut kaadetaan. Onko jäsenistössämme innokkaita puutarhureita, 

jotka haluavat ottaa osaa alueen maisemoinnin suunnittelun? Anna ilmi itsesi, mikäli tunnet 

puutarhuroinnin iloa. 

*Seuravaatteita tilataan jälleen. Tästä lisätiedot viikolla 24. 

* Ratsastajien oheisliikuntaa on kesän ajan luvassa Kristiina Aitan johdolla. Tästä myös lisätiedot viikolla 24. 

Seuran yleinen sähköposti: oulun.ratsastajat.ry (a) gmail.com 

Jäsenasiat: or.jasenasiat (a) gmail.com 

Laskutus: or.laskutus (a)gmail.com 

Nettisivu: https://oulunratsastajat.sporttisaitti.com  

Fb: oulunratsastajat, ig: @oulunratsastajatry 

Terwatalent fb: Kenttätalent Oulu 

OR juniorivalmennukset fb: Oulun ratsastajien juniorivalmennukset 

Terveisin 

Oulun ratsastajien johtokunta 
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